
Workshop
6. 11. 2024

středa
B1

B1
čtvrtek

7. 11. 2024

15:40 — 15:45 Ukončení prvního dne workshopu

16:40 — 16:45 Ukončení druhého dne workshopu

13:00 — 14:30 Ze světa Javy — Jan Žídek

15:40 — 16:40 Význam nových otevřených experimentálních  
řešení při vývoji budoucích produktů — Jan Thomas

11:00 — 13:00 Designers of tomorrow: Jak se připravit na 
budoucnost, kterou již nelze předvídat? — Tomáš 
Gröpl

14:40 — 15:40 Uspějte při hledání práce v IT — Marek Bumbálek, 
Jonáš Narovec a Petr Šimeček

13:00 — 14:30

11:20 — 13:00 Přestávka na oběd

Přestávka na oběd
14:30 — 15:30 O network troubleshootingu, securitě a fuck-upech 

v praxi korporátu — Lukáš Tydlačka a Viktor Jarina

10:50 — 11:20 Co možná nevíte o JavaScriptu... — Kristýna Kaslová

9:55 — 10:40 Konec éry tabulkové aneb od tabulek k příběhům 
(použití nástroje Power BI v praxi) — Jolanta  
Januszová

Cyklus vývoje softwaru v praxi — Matěj Hireš 
a Filip Weisser 

10:10 — 10:40
DMA – pomocník nebo škůdce? — Vladimír Smolka9:10 — 9:55

Identity management v prostředí Microsoft 
Azure — Adam Valošek

9:00 — 9:45

Zahájení prvního dne workshopu9:00 — 9:10

Zahájení druhého dne workshopu8:55 — 9:00

informatika v praxi

Photo CC BY 4.0 Phillip Pessar

ÚSTAV INFOR M ATIKY


